PORTARIA Nº 136/2024 – DG
Publicada no Diário da Assembleia nº 3737, de 21/02/24

O Diretor-Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no

uso de suas atribuições legais, em consonância com o disposto no art. 101, IX, da

Resolução nº 343, de 8 de maio de 2019 e considerando a Portaria CCI nº 214 - CSS, de

16 de fevereiro de 2024, publicada no Diário Oficial nº 6512 e na conformidade do

Acordo de Cooperação Técnica nº 24, de 9 de novembro de 2023,

RESOLVE:

 Art. 1º LOTAR os servidores abaixo identificados, integrantes do quadro de

pessoal da Secretaria de Saúde, no período de 19 de fevereiro a 31 de dezembro de 2024:

 ANA PAULA PEDREIRA LIMA ROCHA, Farmacêutica Bioquímica,

matrícula nº 491850-4, na Diretoria de Saúde;

 DEYSE LORENNA BATISTA MARTINS, Fisioterapeuta, matrícula nº

42800-4, na Diretoria de Saúde;

 DILSON NOBRE DA SILVA, Técnico em Enfermagem, matrícula nº

1067443-3, na Diretoria de Saúde;

DJAINA ROCHA ARAUJO, Técnica em Enfermagem, matrícula nº

1166662-1, na Diretoria de Saúde;

 LETICIA MENEGON GARCIA, Fisioterapeuta, matrícula nº 11457600-

2, na Diretoria de Saúde;

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Diretoria-Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos

19 dias do mês de fevereiro de 2024.

IRISFRAN DE SOUSA PEREIRA

Diretor-Geral